СРЕДНЕШУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	01.11.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]21

	дер.Средние Шуни

О досрочном прекращении полномочий депутата сельской Думы Среднешунского сельского поселения
 Вятскополянского района Кировской области
Камальдиновой Рамзии Гомаровны

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области и на основании личного заявления Камальдиновой Рамзии Гомаровны о досрочном прекращении полномочий депутата, Среднешунская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельской Думы Среднешунского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области  Камальдиновой Рамзии Гомаровны в связи с избранием на должность главы муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского  района Кировской области.
 2. Администрации Среднешунского сельского поселения опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области.

Председатель
Среднешунской сельской Думы                                                              И.В. Давлятшин